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2) Virksomhedens navn / Name of the company

SKAT
Skattecenter Tønder

Pionér Allé 1

DK-6270 Tønder

3) Adresse / Address

4) Land, postnr. by/distrikt / Country, city postal code/district

12) IBAN-nummer / IBAN no

10) Fuldmagtshavers navn, adresse, tlf.nr. og e-mail / Power of attorney – name, address, phone and e-mail of agent

5) Tlf.nr./e-mail / Phone/e-mail 6) Kontaktperson / Contact

8) Periode / Period (date; from-to)

Afgiftsbeløb (DKK) /
Excise duty amount in DKK

7) Afgiftsmyndighed i hjemland / Tax authority in country of domicile

9) Ønsket til-
bagebetaling /
Requested
repayment Energiafgift – blyholdig benzin /

Energy tax - leaded petrol
Energiafgift – andet produkt /
Energy tax – other product

Afgift inkl. moms af afgiften /
Excise duty and VAT of the excise duty in total

Moms af afgiften /
VAT of excise duty (25%)

Afgift (energiafgift og CO2-afgift) i alt /
Excise duty (energy tax and CO2) in total:

CO2-afgift /
CO2-tax

Ansøger/

Applicant

Fuldmagt / 

Authorization

11) Kontohavers navn / Account in the name ofBankoplys-

ninger / 

Bank account
Identification

Ansøgning /
Application

1) Reg.nr. i Danmark/
Reg.no. in Denmark

Afgiftsgodtgørelse for andet flybrændstof  end jetfuel, til brug i luftfartøjer, der anvendes erhvervsmæssigt

– blanket til udenlandske fly/

Excise duty repayment – fuel for aircraft used for commercial purposes, other than jet fuel 
– application form for foreign aircraft

13) Swift-kode / Swift-code

The applicant hereby declares that the information in
this application is correct, that the fuel has been used
for commercial air navigation, and that the fuel has
been delivered directly into the tanks of the aircraft.

• • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • •• • • • • • • • •

Signatur / SignatureDato / Date

14) Det erklæres, at de afgivne oplysninger er rig-

ti    ge, at brændstoffet er brugt til erhvervsmæssig

flyvning, og at brændstoffet er leveret direkte til

luftfartøjets tanke. / 

Mængde i liter /

Number of litres 
Afgift pr. liter /

Excise duty rate
per litre



Sådan udfyldes ansøgningen

Punkt 1-14 udfyldes således:

1) Er der tidligere søgt om godtgørelse af afgift af fly-

brændstof/moms i Danmark, så anføres det særligt til-

delte reg.nr. her.

2) Virksomhedens navn.

3) Virksomhedens adresse.

4) Virksomhedens hjemland, postnr. og –distrikt.

5) Virksomhedens tlf.nr. og e-mailadresse.

6) Kontaktperson i virksomheden.

7) Afgiftsmyndighed i ansøgers hjemland.

8) Den periode, ansøgningen vedrører, f.eks. måned eller

år. Der skal ansøges inden tre år fra tidspunktet for 

leveringen af brændstoffet.

9) Det ansøgte afgiftsbeløb i danske kroner, opdelt på ener-

giafgift, CO2-afgift og moms af afgiften, samt den totale

afgift henholdsvis uden og med moms af afgiften. Det

angives desuden, om der er tale om afgift af blyholdig

benzin (AVGAS) eller andet brændstof.  

10) Fuldmagtshavers navn, adresse, tlf.nr. og e-mailadresse.

11) Kontorhavers navn.

12) IBAN-nummer.

13) Swift-kode.

14) Dato og ansøgers underskrift. Ansøger afgiver i den for-

bindelse erklæring om, at brændstoffet er blevet brugt i

et luftfartøj, der anvendes erhvervsmæssigt, og at

brændstoffet er leveret direkte til luftfartøjets tanke.

Ved erhvervsmæssig flyvning forstås anden flyvning end ikke-

erhvervsmæssig privatflyvning, hvor det primære sigte er

flyvning af rekreativ art.

Som erhvervsmæssig flyvning anses bl.a.:

• Firma- og forretningsmæssig flyvning.

• Skole- og træningsflyvning i skolens fly.

• Flyvning med henblik på transport af personer eller gods

mod vederlag.

• Flyvning, der har til formål at sprøjte afgrøder, trafikover-

vågning, fotoflyvning etc.

Samtlige af punkterne 1 - 14 skal udfyldes.

Dokumentation:

Kvitteringer for betalt afgift skal ikke indsendes, men de

skal gemmes i mindst 5 år efter regnskabsårets udløb.

SKAT kan anmode om at få kvitteringerne tilsendt.

Tilbagebetalingen af afgiften af AVGAS m.v. er betinget af, at

der forefindes dokumentation for køb af brændstoffet i form

af kvitteringer fra brændstofleverandøren, hvor afgiften er

specificeret, dvs. afgiftssatser og antal liter skal være angivet.

Registreringsattest

Ansøger skal indsende original attestation for, at ansøger dri-

ver erhvervsvirksomhed i sit hjemland. Attestationen skal

udstedes af den kompetente myndighed i hjemlandet  og er

gyldig i 1 år fra udstedelsesdatoen.

Fuldmagt

Ansøger kan overdrage arbejdet med at søge afgift refunderet

til en fuldmagtshaver. De generelle betingelser ændres ikke

herved. Det er dog en forudsætning, at der indsendes en fuld-

magt, som herefter gælder, indtil den tilbagekaldes.
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How to fill in the application

Points 1-14 should be completed as follows:

1) If you have previously applied for a refund of

VAT/excise duty paid on aircraft fuel in Denmark, plea-

se state your special registration number here.

2) Name of the company.

3) Address of the company.

4) Country, postal code and -district of the company.

5) Telephone number and email address of the company.

6) Company contact.

7) Tax authority in the applicant’s country of domicile.

8) The period which the application concerns, e.g. month

or year. The application must be submitted within three

years of delivery of the fuel.

9) The amount of excise duty applied for in Danish kroner

(DKK) divided into energy tax, CO2 tax and VAT paid

on the excise duty as well as the total amount of excise

duty exclusive of and inclusive of VAT on the excise

duty. Please state whether the application concerns exci-

se duty paid on leaded petrol (AVGAS) or another type

of fuel.

10) Name, address, telephone number and email address of

agent.

11) Name of account holder.

12) IBAN number.

13) Swift code.

14) Date and signature of applicant. The applicant declares

that the fuel has been used for commercial air navigati-

on and that the fuel has been delivered directly into the

tanks of the aircraft.

In this context, commercial air navigation means air navigati-

on other than non-commercial private air navigation underta-

ken primarily for recreational purposes.

Commercial air navigation includes, among other things:

• Business and corporate flying.

• School flying and flight training in the aircraft of the

school.

• Flying for the purpose of carrying passengers or goods for

consideration.

• Flying for the purpose of spraying crops, monitoring traf-

fic, aerial photography etc.

Points 1-14 must all be filled in.

Documentation:

Receipts for the amounts of excise duty paid should not be

submitted, but must be kept on file for a period of at least

five years following the end of the financial year. SKAT

may request that the receipts be submitted.

The refund of excise duty paid on AVGAS etc. is conditional

upon documentation existing which documents the purchase

of the fuel in the form of receipts from the supplier of the fuel

specifying the amount of excise duty paid, i.e. the rates of

excise duty and the number of litres supplied must be stated.

Registration

The applicant must submit original documentation that the

applicant is a registered business in the country of domicile.

The documentation must be issued by the competent authori-

ties in the country of domicile and is valid for one year as

from the date of issue.

Power of attorney

The applicant can delegate the work involved in applying for

a refund of excise duty to an agent. This does not affect the

general conditions. However, a power of attorney must be

submitted which will be valid until withdrawn.
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